
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5» г. Сосногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.09.2023 года                             № 183 (ОД) 

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

 на 2023-2024 учебный год 

 

На основании Письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, Письма 

Рособрнадзора  от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в образовательных организациях в 2021-2022 учебном году», в целях 

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в образовательной 

организации, в целях обеспечения открытости и доступности информации о системе 

образования  МБОУ «СОШ №5» г. Сосногорска  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2023-2024 учебный год 

(приложение №1, приложение №2, приложение №3). 

2. Заместителю директора по УВР Вотчелю А.В. разместить график проведения 

оценочных процедур на 2023-2024 учебный год на официальном сайте 

образовательной организации.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                   А.А. Фильченкова 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-10-23T17:09:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5" Г. СОСНОГОРСКА




